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Tegevusaruanne

Primostar Group AS (edaspidi Kontsern) asutati 27. augustil 2024, eesmärgiga koondada kõik
Primostari äritegevusega seotud ühingud ühe valdusühingu alla. Konsolideerimisgrupi
moodustavad Primostar Group AS, Primostar OÜ, Primostar Tootmine OÜ, Primostar Group AB ja
kaudse osalusega Primostar SIA, Primostar UAB. Detsembris 2024. suurendati Kontserni
aktsiakapitali mitterahalise sissemaksega 1,9 miljonit, mille esemeteks olid Primostar Tootmine
OÜ 100% osalus ja OÜ Primostar 91% osalus, lisandusid ka Primostar OÜ tütarettevõtted
Primostar UAB ja Primostar SIA. Lisaks omandas Kontsern septembris 2024. tütarühingu Rootsis
(Enita AB, mis nimetati ümber Primostar Group AB-ks). Tehingute tulemusena korrastus grupi
struktuur selliselt, et kõigi Primostar ühingute äritegevus on tervikuna koondunud grupi
valdusühingu Primostar Group AS alla.

Kuigi Kontserni tegevusperiood 2024. aastal oli lühike, keskendusime esimestele strateegilistele
sammudele, organisatsiooni struktuuri loomisele, äriplaanide väljatöötamisele ja turupositsiooni
määratlemisele.

Enam kui 20-aastase kogemusega ettevõtteid koondav grupp on uudse, valge vanni
hüdroisolatsioonilahendustehnoloogia ekspert, pakkudes optimaalsemat ja keskkonnasõbralikumat
teenust oma tegutsemisturgudel – Eesti, Läti, Leedu. Läbi aastate on Primostari tegevuse
võtmesõnadeks olnud innovatsioon ja areng ning keskkonnasäästlikkus.

Peamised tegevusvaldkonnad:

• Hüdroisolatsioonilahenduste tervikteenused

• Betoonkonstruktsioonide kaitse ja remont

• Valmis- ja eritoodete tootmine

• Insenertehnilised arendused ja projekteerimine

• Uute materjalide ja tehnoloogiate arendus

• Rahvusvahelistele turgudele laienemine ja ekspordimüük

Olulisemad sündmused:

Koondasime kõik Primostar® kaubamärgi all tegutsevad ettevõtted ühtse juhtimise alla - viies need
Kontserni koosseisu.

27.detsembril 2024 viidi läbi notariaalne tehing mitterahalise sissemakse tegemiseks, mille raames
soetati Primostar OÜ ja Primostar Tootmine OÜ osalused kogusummas 1 900 000 eurot.
Äriregistris toimus osade üleminek 30.12.2024. Avaldus mitterahalise sissemakse regiseerimiseks
esitati 08.jaanuaril 2025 ja kanne tehti Äriregistrisse 15.jaanuaril 2025. Konsolideeritud aruandes
kajastatakse mitterahalise aktsiakapitali suurendamise tehing kohustiste, võlgade ja ettemaksete all.

Makromajanduslik mõju:

Majanduse kasvades suureneb nõudlus toodete ja teenuste järele, mis võib ettevõtte käivet ja
kasumit positiivselt mõjutada. Majanduse langus võib aga vähendada ettevõtete investeeringuid ja
võib potensiaalne müügitulu väheneda.  Kõrgem inflatsioon tõstab kulusid, sealhulgas tööjõu-,
materjali- ja energiakulusid, mis võib ettevõtte kasumlikkust vähendada. Samas võib mõõdukas
inflatsioon aidata hinnakasvu ja tulude suurenemist. Intressimäärade tõusuga muutuvad laenud
kallimaks, mis mõjutab ettevõtte laenukulusid ja investeeringuid. Maksupoliitika,
keskkonnaeeskirjad ja muud regulatiivsed muudatused võivad mõjutada tegevuskulusid ja
konkurentsitingimusi.
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Hooajalisus ja majandustsüklid:

Kontserni tegevus on osaliselt hooajaline, ehitussektoris on kõrghooaeg kevadest sügiseni, mil
suureneb nõudlus nii materjalide kui ka paigalduse järele. Selleks, et tagada aastaringne stabiilsus,
keskendusime tellimuste juhtimisele ja paindlikule tootmisvõimekusele. Lisaks arendasime uusi
tehnoloogiaid, mis võimaldavad betooni hüdroisolatsiooni- ja kaitsetöid teha ka madalamate
temperatuuridega, laiendades seeläbi tööde teostamise perioodi.

2025. aasta planeerimisel võeti arvesse ehitussektori sessoonsust ning tellimuste juhtimise
optimeerimist.

Keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

Kontsern on pühendunud keskkonnahoidlikule ja sotsiaalselt vastutustundlikule tegevusele. Meie
strateegilised keskkonnategevused hõlmavad keskkonnasõbralike ja kestlike materjalide
kasutamist, et vähendada ökoloogilist jalajälge. Energiasäästlike lahenduste juurutamist ja
protsesside optimeerimist, et vähendada tootmise keskkonnamõju. Ringmajanduse põhimõtete
järgimist ja materjalide taaskasutamist tootmisprotsessides.

Materjali toorained nagu näiteks tsingitud terasleht, saadakse ühel säästlikumal kestvusmetalli
tootmise viisil, kus tsinkvannist läbikastetud teras mitmekordistab iseenda eluiga. Sama materjali
eluea lõpus on võimalik seda ümber töödelda. Mineraalne kate sisaldab endas keskkonnale ohutuid
looduslikke komponente. Kristallilise lisandi põhikomponendid on looduses väga levinud ühendid.

Oleme eemaldanud pakendid toodetelt, et vähendada keskkonnamõju. Lisaks proovime alati teha
läbimõeldud sõite, mis aitaksid vähendada kasvuhoonegaaside teket. 

Keskendunud oleme ka sotsiaalsele vastutusele. Panustades töötajate professionaalsesse arengusse
ja ohutu töökeskkonna loomisesse, kogukondade toetamisse ning haridusalgatuste edendamisse
ehitussektoris. Samuti oleme edendanud koostöösse teadusasutuste ja valdkonna ekspertidega, et
arendada innovaatilisi lahendusi

Toetame järjepidavalt sporti. Lisaks toetame tulevasi insenere – tehes tihedalt koostööd
TalTechiga. Julgustades kasutama Primostari tooteid magistritöödes, mille tulemusena annab see
suurt väärtuslikku praktilist kogemust tudengile.

Finantsriskide juhtimine

Kuigi Kontserni majandustegevus oli 2024. aastal alles algusjärgus, määratleti esimesed
finantsriskide juhtimise põhimõtted:

• Valuutakõikumiste mõju maandamine eksporditurge silmas pidades

• Finantseerimisstruktuuri optimeerimine vastavalt arendusvajadustele

• Krediidiriski haldamiseks klientide ja partnerite taustakontrolli protseduuride rakendamine

Kontsernis on riskijuhtimine oluline osa meie strateegilisest juhtimisest. 2024. aastal keskendusime
finantsriskide maandamise meetmetele, et vähendada valuutariski. Hinnariski juhtimiseks
sõlmisime pikaajalisi koostöölepinguid tooraine tarnijatega, mis tagasid parema hinnastabiilsuse.
Intressiriskide juhtimiseks jälgisime finantsturgu ja optimeerisime finantseerimisstruktuuri.
Krediidiriski maandamiseks rakendasime rangemaid krediidianalüüsi protseduure klientide
hindamisel.

Tehtud investeeringud 2024.aastal:

• Soetati masinaid ja seadmeid summas 233 230 eurot;

• Kinnistu soetus, millel asub tootmishoone, aadressiga Tallinna mnt 3, Loksa linn.
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Peamised finantsnäitajad 2024. aastal:

Näitaja Tulem

 31.12.2024

Müügitulu 52 019

Brutokasumi määr (ärikasum / müügitulu * 100) -84,1%

Puhaskasum -43 770

Puhasrentaablus (puhaskasum / müügitulu * 100) -84,1%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (käibevara / lühiajalised kohustused) 0,32

ROA (puhaskasum / varad * 100) -4,1%

ROE (puhaskasum / omakapital * 100) -3,28%

Maksevõime kordaja = raha + laekumata arved / lühiajalised kohtustused 0,15

Rahakordaja = Raha+likviidsed väärtpaberid / lühiajalised kohustused 0,05

2025. majandusaastal on plaanis:

• Laiendada tootmisvõimekust ja suurendada rahvusvahelist haaret

• Jätkata investeeringuid jätkusuutlikku arengusse, et saavutada ühingu pikaajaline kasv ja
vastutustundlik majandamine

• Tugevdada strateegilisi partnerlussuhteid ja edendada teadus ning arendustegevust koostöös
ülikoolide ja teadusasutustega

• Primostar Group AB 20% osaluse müük, eesmärgiga siseneda Rootsi turule

• Kontserni viimine alternatiiv turule Nasdaq First North

Kontserni konsolideeritud majandustulemused:

Kontserni konsolideeritud 2024. aasta müügituluks kujunes 52 019 eurot. 2024. aasta
konsolideeritud kahjumiks kujunes 43 770 eurot.

Konsolideeritud aruandes on arvesse võetud perioodil 30.12-31.12.2024 arvestatud töötasud.
Palgafond oli sellel perioodil 1719 eurot ja keskmine töötajate arv 0 inimest. 

31.12.2024 seisuga ei vasta Primostar Group AS omakapital Äriseadustikustikus tulenevatele
nõuetele, mille järgi peab omakapiltali kogusumma olema vähemalt pool registeeritud
aktsiakapitalist. Aktsionär ostustas suurendada omakapitali 2024.a detsembrikuus 1 900 000 euro
võrra (950 000 eurot aktsiakapitali ja 950 000 eurot ülekurssi). Vastav Äriregistri taotlus esitati
08.01.2025 ja muudatus jõustus 15.01.2025.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 27.08.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 115 360 25 000 2

Nõuded ja ettemaksed 222 003 0 3

Varud 355 787 0 4

Kokku käibevarad 693 150 25 000  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 2 450 0 3;15

Materiaalsed põhivarad 335 257 0 7

Immateriaalsed põhivarad 27 196 0 8

Kokku põhivarad 364 903 0  

Kokku varad 1 058 053 25 000  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 111 946 0 10

Võlad ja ettemaksed 2 086 228 0 11;13

Kokku lühiajalised kohustised 2 198 174 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 194 639 0 10

Kokku pikaajalised kohustised 194 639 0  

Kokku kohustised 2 392 813 0  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 000 25 000 13

Muud reservid -1 360 441 0 6

Aruandeaasta kasum (kahjum) -43 770 0  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
-1 379 211 25 000  

Vähemusosalus 44 451 0  

Kokku omakapital -1 334 760 25 000  

Kokku kohustised ja omakapital 1 058 053 25 000  



7

Primostar Group AS 2024. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 27.08.2024 -

31.12.2024

27.08.2024 -

27.08.2024

Lisa nr

Müügitulu 52 019 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -21 083 0  

Mitmesugused tegevuskulud -72 743 0  

Tööjõukulud -1 769 0 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -194 0 7;8

Ärikasum (kahjum) -43 770 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -43 770 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -43 770 0  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) -43 770 0  

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) 1 905 0  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 27.08.2024 -

31.12.2024

27.08.2024 -

27.08.2024

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -43 770 0  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 194 0 7;8

Muud korrigeerimised -41 412 0  

Kokku korrigeerimised -41 218 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -62 018 0 22

Varude muutus 22 192 0 22

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 73 494 0 22

Kokku rahavood äritegevusest -51 320 0  

Rahavood investeerimistegevusest    

Netorahavoog tütarettevõtjate ja äritegevuste soetamisel 88 680 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 88 680 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 53 000 0 10

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 25 000 13

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 53 000 25 000  

Kokku rahavood 90 360 25 000  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 000 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 90 360 25 000 22

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 115 360 25 000 2
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital

Vähemusosalus

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

27.08.2024 0 0 0 0 0

Emiteeritud aktsiakapital 25 000 25 000

27.08.2024 25 000 0 0 0 25 000

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-43 770 -43 770

Muutused reservides -1 360 441 44 451 -1 315 990

31.12.2024 25 000 -1 360 441 -43 770 44 451 -1 334 760

Omakapitali liikumiste kohta vt lisa 6 ja 13
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Primostar Group AS (edaspidi ka “Kontsern”) on koostanud konsolideeritud 2024. aasta raamatupidamise aastaaruande lähtudes

Eesti Finantsaruandluse Standardist. Eesti finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna

juhendid. 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade

ja finantsinstrumentide ümberhindlused.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati konsoilideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool. Aruanne

on koostatud eurodes.

Kuna Primostar Group AS asutati 27.08.2024, seetõttu ei ole aruandes esitatud võrreldavat perioodi. Tütarettevõtted soetati 30.12.2024

ning kasumiaruandes on arvesse võetud tehingud alates soetuse hetkest.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruannetes kajastatakse emaettevõtte ja tema tütarettevõtte finantsnäitajaid niimoodi kokkuliidetuna nagu oleks tegemist ühe

ettevõttega.

Emaettevõtte ja tütarettevõtte finantsnäitajad (nii bilansi- ja kasumiaruande kirjed kui ka lisades ja muudes aruande osades

avalikustatavad finantsnäitajad) liidetakse rida-realt.

Emaettevõtte bilansis kajastatud investeeringud tütarettevõttesse (koos vastava firmaväärtusega) elimineeritakse emaettevõtte osaluste

vastu tütarettevõtte omakapitalis. Elimineeritakse täielikult kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni ettevõtete vahelised tehingud

ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes on tütarettevõtted konsolideeritud ja omavahelised tehingud elimineeritud 31.12.2024

seisuga bilansis ja kasumiaruandes tütarde soetamise hetkest (Primostar Group AB - 15.08.2024; Primostar Tootmine OÜ, Primostar

OÜ, Primostar UAB ja Primostar SIA - 30.12.2024).

Konsolideerimata emaettevõtte bilansis kajastatakse tütarettevõtteid soetusmaksumuses.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab sularaha ja pangakontode saldosid.

Konsolideeritud äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud

aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurss. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber

hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida

ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,

vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid

on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse emaettevõtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtja

omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest või emaettevõtja on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad näidatakse pikaajaliste finantsinvesteeringutena. Tütarettevõtjate aktsiad ja osad on bilansis

kajastatud soetusmaksumuses.
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühi- ja pikaajalisi nõudeid v.a nõuded teiste kontserni ettevõtete vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande

real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Antud laenud ja muud nõuded

Antud pikaajalised laenud ja muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st nende nüüdisväärtuses,

millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse

laekumistähtajani jäänud perioodi jooksul intressituluna kasumiaruande real “Muud finantstulud ja -kulud” kasutades vastava nõude

sisemist intressimäära.

Varud

Tooraine, materjal, ostetud kaubad müügiks, võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja

soetamisega seotud otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse mõõtmisel kasutatakse viimast ostuhinda.

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest

tootmisväljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb

ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid

ja dotatsioonid. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel kontserni poolt enam kui ühe aasta

jooksul kasutatavaid varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt

seotud kulutustest.

Materiaalse põhivara objekti valmistamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse kasumiaruandes

perioodikuluna.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. Maad ei amortiseerita.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on

kajastatud perioodikuluna.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida kontsern kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on kontserni

poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus Ettevõttele majanduslikku

kasu. Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Uurimis- ja arendusväljaminekud kantakse kuludesse tekkimise hetkel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 €

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat
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Arvutid ja arvutisüsteemid 4-5 aastat

Muud masinad ja seadmed 4-5 aastat

Muud materiaalsed põhivarad 3-10 aastat

Ehitised 50 aastat

Muu immateriaalne põhivara 5-10 aastat

Firma väärtus 10 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on kohalike, riiklike või rahvusvaheliste valitsuse-, valitsusasutuste või muude sarnaste organisatsioonide poolne abi,

mida teostatakse Kontsernile teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab Kontsern äritegevus vastama teatud kindlaks

määratud kriteeriumitele.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et:

- Kontsern vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele; ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõte netomeetodit, mille kohaselt soetatud vara võetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava

tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-,

tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 27.08.2024

Sularaha 20 709 0

Pangakontod 94 651 25 000

Kokku raha 115 360 25 000

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 184 954 184 954  

Ostjatelt

laekumata arved
184 954 184 954  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 683 14 683 5

Laenunõuded 12 661 10 211 2 450 15

Ettemaksed 12 155 12 155  

Tulevaste

perioodide kulud
12 155 12 155  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
224 453 222 003 2 450  

Laenunõuetel puudub tagatis ning aruande koostamise hetkeks ei ole laenunõuded veel laekunud.

Laenunõude tähtajad: 

- 550 €, tähtaeg 08.08.2026, intress 3%

- 1900 €, tähtaeg 05.12.2027, intress 3%

- 10 211 €, tähtaeg 31.12.2025, intress 3%

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024

Tooraine ja materjal 14 874

Lõpetamata toodang 12 313

Valmistoodang 41 185

Müügiks ostetud kaubad 287 415

Kokku varud 355 787

Kontsernil on väheliikuvaid varusid summas 19 072 eurot, mida juhatuse hinnangul alla ei hinnata.
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 12 275

Üksikisiku tulumaks 0 8 742

Sotsiaalmaks 0 19 005

Kohustuslik kogumispension 0 228

Töötuskindlustusmaksed 0 921

Maamaks 1 640

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 20

Ettemaksukonto jääk 14 683  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 683 42 831

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

27.08.2024 31.12.2024

559463-1730 Primostar Group AB Rootsi Ehitustegevus 0 100

10653217 Primostar OÜ Eesti Ehitusmaterjalide müük 0 91

14552654 Primostar Tootmine OÜ Eesti
Ehitusmaterjalide tootmine-

ja müük
0 100

304030549 Primostar UAB Leedu Ehitusmaterjalide müük 0 91

50203232201 Primostar SIA Läti Ehitusmaterjalide müük 0 91

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Tütarettevõtja nimetus 27.08.2024 Omandamine 31.12.2024

Primostar Group AB 0 5 370 5 370

Primostar OÜ 0 1 207 175 1 207 175

Primostar Tootmine OÜ 0 705 772 705 772

Primostar UAB 0 0 0

Primostar SIA 0 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 1 918 317 1 918 317
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Omandatud osalused

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Primostar Group AB 100 18.09.2024 5 370

Primostar OÜ 91 30.12.2024 1 207 175

Primostar Tootmine OÜ 100 30.12.2024 705 772

Primostar UAB 91 30.12.2024 0

Primostar SIA 91 30.12.2024 0

Primostar Group AS omandas 17.09.2024 ettevõttes Enita AB 100% osaluse, mis nimetati ümber Primostar Group AB-ks.

Tehingu soetusmaksumus oli 5370 eurot, millest tekkis firmaväärtus 3039 eurot. Tehing viidi läbi sõltumatute osapoolte vahel.

30.12.2024 soetas Primostar Group AS läbi mitterahalise sissemakse, mille raames omandati tütarettevõtted: Primostar OÜ (91%

osalusest), Primostar UAB (100% osalusest), Primostar SIA (100% osalusest) hinnaga 1 200 000 eurot ning Primostar Tootmine OÜ

(100% osalusest) hinnaga 700 000 eurot. Primostar OÜ ja Primostar Tootmine OÜ asukohariigiks on Eesti, Primostar UAB asukohariigiks

Leedu ning Primostar SIA asukohariigiks Läti. Tütarettevõtete osalused on konsolideerimata bilansis kajastatud finantsinvesteeringutena nende

soetusmaksumuses. Tehing toimus ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel. Primostar OÜ omab 100% osalust Primostar UAB-s ja Primostar

SIA-s.

Tütarettevõtete bilansilised väärtused soetamise hetkel olid järgmised: Primostar Group AB – 2861 eurot, Primostar OÜ – 573 380

eurot, Primostar UAB – (-76 833) eurot, Primostar SIA – (-2643) eurot, Primostar Tootmine OÜ – 102 039 eurot. Tütarettevõtete

soetusväärtuseks hinnati 1 900 000 eurot, millest kujunesid muud reservid summas (-1 360 441) eurot järgnevalt: Primostar OÜ – (-637

130) eurot, Primostar SIA – (-32 986) eurot, Primostar UAB – (-266 912) eurot, Primostar Tootmine OÜ – (-423 413) eurot. Lisaks

kaasnesid soetamisega muud kapitaliseeritud kulud summas 12 947 eurot (Primostar OÜ 7175 eurot ja Primsotar Tootmine OÜ 5772 eurot)

Juhatus on sõlminud eellepingu 20% Primostar Group AB osade müügiks summas 200 000 eurot, osade üleminek toimub 2025. aastal.

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad

ja

seadmed

  

Lisandumised

äriühenduste kaudu
60 000 63 852 49 067 441 157 700 207 208 2 515 1 800 335 375

Amortisatsioonikulu -118 -118 -118

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 60 000 63 852 49 067 441 157 700 207 208 2 515 1 800 335 375

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 -118 -118 0 0 -118

Jääkmaksumus 60 000 63 852 49 067 441 157 582 207 090 2 515 1 800 335 257

Juhatuse hinnangul on soetatud kinnistu jagatud maaks 60 000 eurot ja hooneks summas 63 852 eurot.
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arvutitarkvara Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

  

Ostud ja parendused 3 039 0 0 3 039

Lisandumised äriühenduste kaudu 0 2 674 21 559 24 233

Amortisatsioonikulu -76 0 0 -76

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 3 039 2 674 21 559 27 272

Akumuleeritud kulum -76 0 0 -76

Jääkmaksumus 2 963 2 674 21 559 27 196

Kontsern omab praotekitaja profiili (WPM® CRACK INDUCING WATERSTOP) patenti Eestis ja USA-s. Araabia Ühendemiraatides

oleme saanud otsuse, et patent antakse lähiajal välja.

Euroopa ja Ukrania patendid on menetluses.

Patendi ja kaubamärgi all on kajastatud praotekitaja patent Eestis, kaubamärk "WPM" EU-s ja EPD sertifitseerimine summas 21 559 eurot.

Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Liising ...799L

2 485 2 485

Euro 6 kuu

eruribor +

2,49%

EUR 15.08.2025

Liising ...521L

9 395 2 552 6 843

Euro 6 kuu

euribor +

2,290%

EUR 15.05.2028

Liising ...647L

30 077 12 405 17 672

Euro 6 kuu

EURIBOR +

2,290%

EUR 30.04.2027

Liising ...650L

37 999 6 826 31 173

6 kuu

EURIBOR +

2,590%

EUR 30.12.2029

Kapitalirendikohustised

kokku
79 956 24 268 55 688    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus
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 31.12.2024

Masinad ja seadmed 88 488

Kokku 88 488

Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit ...670KT

37 585 37 585   

6 kuu

EURIBOR +

4,5%

EUR 31.05.2025  

Investeerimislaen

...627JI 28 442 28 442   

6 kuu

EURIBOR +

4,9%

EUR 15.01.2025  

Laen Leedu ettevõttelt 4 300 4 300   3% EUR 31.12.2025 15

Laen Läti ettevõttelt 3 700 3 700   3% EUR 31.12.2025 15

Lühiajalised laenud

kokku
74 027 74 027       

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen

...673JI 67 502 13 651 53 851

6 kuu

EURIBOR +

3,5%

EUR 07.05.2029  

Laen emaettevõttelt 84 000 84 000 7,5% EUR 30.12.2034 15

Laen Läti ettevõttelt 1 100 1 100 3% EUR 09.02.2029 15

Pikaajalised laenud

kokku
152 602 13 651 54 951 84 000     

Kapitalirendikohustised

kokku
79 956 24 268 55 688    9

Laenukohustised

kokku
306 585 111 946 110 639 84 000     

Peale bilansipäeva tagastati investeerimislaen ...627JI summas 28 442 €.

Investeerimislaenu...627JI tagatiseks on:

Hüpoteek korteriomandile (registriosa nr 2894737) asukohaga Varbola keskus 77-7, Varbola küla, Märjamaa vald, Rapla maakond. Hüpoteegi

summaks on 65 000 €.
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 69 613 69 613  

Võlad töövõtjatele 55 832 55 832  

Maksuvõlad 42 831 42 831 5

Muud võlad 11 548 11 548  

Muud viitvõlad 11 548 11 548  

Saadud ettemaksed 6 404 6 404  

Muud saadud ettemaksed 6 404 6 404  

Muud võlad 1 900 000 1 900 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 086 228 2 086 228  

Muude võlgade all on kajastatud 27.12.2024 läbi viidud notariaalne tehing mitterahalise sissemakse tegemiseks, mille raames soetati

Primostar OÜ ja Primostar Tootmine OÜ osalused kogusummas 1 900 000 eurot.

Äriregistrisse esitati vastav avaldus 08.jaanuaril 2025 ja kanne tehti 15.01.2025.

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024

Tingimuslikud kohustised  

Antud garantiid 2 278

Kokku tingimuslikud kohustised 2 278

Lisa 13 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2024 27.08.2024

Aktsiakapital 25 000 25 000

Aktsiate arv (tk) 25 000 25 000

Aktsiate nimiväärtus 1 1

 

 

Primostar Group AS aktsionäriks seisuga 31.12.2024 on Uusalu Investments Holding OÜ, registeerimiskood 17016583. 

Juriidiline aadress: Männiku tee 104a, Nõmme linnaosa, Harju maakond. 

Primostar Group AS miinimumosakapital vastavalt põhikirjale võib olla 25 000 eurot ja maksimumkapital 100 000 eurot. 

 

31.12.2024 seisuga ei vasta Primostar Group AS omakapitali kogusumma seaduses tulenevatele nõuetele, mis peab olema vähemalt pool 

registreeritud aktsiakapitalist. 

 

Aktsionärär otsustas suurendas omakapitali 2024.a detsembrikuus 1 900 000 euro võrra (950 000 eurot aktsiakapitali ja 950 000 eurot 

ülekurssi). Vastav Äriregistri taotlus esitati 08.01.2025 ja muudatus jõustus 15.01.2025. 

 

Ettevõtte aktsionär on andnud kinnituse finantsabi osutamise osas, juhul kui ettevõttel tekib vastav vajadus. 
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 27.08.2024 -

31.12.2024

27.08.2024 -

27.08.2024

Palgakulu 1 769 0

Kokku tööjõukulud 1 769 0

Konsolideeritud kasumiaruandes on arvesse võetud perioodil 30.12-31.12.2024 arvestatud töötasud. Summa on saadud tööjõukulude jagamisel

kalendripäevadega ja arvesse võetud 2 päeva töötasud.

Aruandeperioodi lõpuga töötas kontsernis 15 töötajat.

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Uusalu Investments Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 27.08.2024 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

73 765 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 73 765 0  

Võlad ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
41 888 0  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 000 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 49 888 0  

PIKAAJALISED 31.12.2024 27.08.2024 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 84 000 0  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 100 0  

Kokku laenukohustised 85 100 0  
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ANTUD LAENUD 27.08.2024 Antud laenud 31.12.2024 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 12 150 12 150  

Kokku antud laenud 0 12 150 12 150  

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud 31.12.2024 Lisa

nr

Emaettevõtja 84 000 84 000 10

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

9 100 9 100  

Kokku laenukohustised 93 100 93 100  

MÜÜDUD 27.08.2024 - 31.12.2024

Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

27 728 3 323

Kokku müüdud 27 728 3 323

OSTETUD 27.08.2024 - 31.12.2024

Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 289

Kokku ostetud 4 289

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Kontsern on andnud juhtkonnaga seotud osapooltele lühiajalisi laene summas 9700 eurot ja pikaajlisi laene summas 2450 eurot (vt lisa 3).
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Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Bilansipäeva järgselt on toimumnud järgmised sündmused:

- saadi toetust 50 000 eurot põhivara soetamiseks PRIA-lt;

- kinnitati Araabia Ühendemiraatide patenditaotlus 16.01.2025; 

- soetasime WPM profiilide müügi ja paigaldamise lihtsustamiseks kalkulaatori summas 32000 eurot;

- maksti tagasi Swedbank AS laen summas 28 442 eurot;

- Primostar Group AB 20% osaluse müük;

- 27.detsembril 2024 viidi läbi notariaalne tehing mitterahalise sissemakse tegemiseks, mille käigus soetati Primostar OÜ ja Primostar Tootmine

OÜ osalused kogusummas 1 900 000 eurot.  Äriregistris kajastus osade üleminek 30.detsembril 2024. Mitterahalise sissemakse

registeerimise avaldus esitati 08. jaanuaril 2025 ning vastav kanne tehti 15.jaanuaril 2025.

Lisa 17 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 27.08.2024

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 330 25 000

Nõuded ja ettemaksed 4 475 0

Kokku käibevarad 7 805 25 000

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 918 317 0

Nõuded ja ettemaksed 52 500 0

Kokku põhivarad 1 970 817 0

Kokku varad 1 978 622 25 000

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 960 335 0

Kokku lühiajalised kohustised 1 960 335 0

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 53 000 0

Kokku pikaajalised kohustised 53 000 0

Kokku kohustised 2 013 335 0

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 000 25 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) -59 713 0

Kokku omakapital -34 713 25 000

Kokku kohustised ja omakapital 1 978 622 25 000
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Lisa 18 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 27.08.2024 -

31.12.2024

27.08.2024 -

27.08.2024

Müügitulu 4 750 0

Mitmesugused tegevuskulud -64 463 0

Kokku ärikasum (-kahjum) -59 713 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -59 713 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -59 713 0

Lisa 19 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 27.08.2024 -

31.12.2024

27.08.2024 -

27.08.2024

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -59 713 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 475 0

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 60 335 0

Kokku rahavood äritegevusest -3 853 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -18 317 0

Antud laenud -52 500 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -70 817 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 53 000 0

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 25 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 53 000 25 000

Kokku rahavood -21 670 25 000

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 000 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus -21 670 25 000

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 330 25 000
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Lisa 20 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

27.08.2024 0 0 0

Emiteeritud

aktsiakapital
25 000 0 25 000

27.08.2024 25 000 0 25 000

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-59 713 -59 713

31.12.2024 25 000 -59 713 -34 713

Valitseva ja olulise

mõju all olevate

osaluste bilansiline

väärtus

-1 918 317 -1 918 317

Valitseva ja olulise

mõju all olevate

osaluste väärtus

arvestatuna

kapitaliosaluse

meetodil

573 819 573 819

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital

31.12.2024

25 000 -1 404 211 -1 379 211

27.detsembril 2024 viidi läbi notariaalne tehing mitterahalise sissemakse tegemiseks, mille raames soetati Primostar OÜ ja Primostar

Tootmine OÜ osalused kogusummas 1 900 000 eurot. Äriregistris toimus osade üleminek 30.12.2024. Avaldus mitterahalise sissemakse

registreerimiseks esitati 08.jaanuaril 2025 ja kanne tehti 15.jaanuaril 2025.

Konsolideeritud aruandes kajastatakse tehing kohustiste, võlgade ja ettemaksete all.

Lisa 21 Tegevuse jätkuvus

Ettevõtte juhtkond on põhjalikult hinnanud ettevõtte finantsseisundit ja majanduskeskkonda ning kinnitab, et tegevuse jätkusuutlikkus on tagatud.

Hinnang tugineb järgmistele teguritele:

1. Turutrendid ja majandusprognoosid – Valdkonna areng ning stabiilne kliendibaas toetavad jätkusuutlikku kasvu.

2. Võimalikud riskid ja leevendusmeetmed – Tururiskide maandamiseks on mitmekesistatud toodete valikut, tagades paindliku kohandumise

turu muutustega.

3. Primostar Group AS omakapital ei vasta 31.12.2024 seisuga Äriseadustikus kehtestatud nõetele, mis sätestab omakapitali suuruseks

vähemalt 50% omakapitalist. Emaettevõte suurendas omakapitali 2024.a detsembrikuus 1900000 euro võrra (950 000 eurot aktsiakapitali ja

950 000 eurot ülekurssi), kuid vastav Äriregistri taotlus esitati 08.01.2025 ja muudatus jõustus 15.01.2025. Aruande koostamise hetkeks on

Primostar Group AS aktsiakapital 975 000 eurot.

Ettevõtte juhtkond jälgib järjepidevalt finantsnäitajaid ning vajadusel kohandab strateegiat, et tagada tegevuse stabiilsus ja pikaajaline

jätkusuutlikkus.
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Lisa 22 Konsolideeritud rahavoogude aruande selgitus

Konsolideeritud rahavoogude aruandes on kajastatud emaettevõtte rahalised muutused perioodil 27.08.2024–31.12.2024 ning tütarettevõtete

rahalised muutused perioodil 30.12.2024–31.12.2024.

 

Bilansiline

maksumus

kokku

Mitte-

rahaline

muutus

Kajastatud

rahavoogude

aruandes

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (- kahjum) -43 770  -43 770

Korrigeerimised:    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 194 0 194

Muud korrigeerimised 44 451 85 863 -41 412

Kokku korrigeerimised 44 645 85 863 -41 218

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -222 003 -159 985 -62 018

Varude muutus -355 787 -377 979 22 192

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 086 228 2 012 734 73 494

Kokku rahavood äritegevusest 1 509 313 1 560 633 -51 320

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Põhivarade soetus -362 647 -362 647 0

Netorahavoog äriühenduste soetamisel -1 918 317 -2 006 997 88 680

Kokku rahavood investeerimistegevuses -2 280 964 -2 006 997 88 680

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 306 585 253 585 53 000

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 557 876 557 876 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 864 461 811 461 53 000

    

Kokku rahavood 92 810 365 097 90 360

    

Raha periood alguses 25 000  25 000

Rahavoogude muutus 90 360  90 360

Raha perioodi lõpus 115 360  115 360

30.12.2024 toimus mitterahaline muutus, mille käigus suurenes aktsiakapital 950 000 euro võrra ning sama summa lisandus ka ülekurssi.

Tehingu eesmärk oli tütarettevõtete omandamine, mille bilansiline väärtus oli 597 744 eurot, sealhulgas vähemusosaluse osa suuruseks 44 451

eurot.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Primostar Group AS aktsionärile

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud Primostar Group AS ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab

konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2024 ning konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud

omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud perioodi kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid,

sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolude mõjud ja võimalikud mõjud, kajastab kaasnev

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning

sellel kuupäeval lõppenud perioodi konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

Märkusega arvamuse alus

Vastavalt raamatupidamise aastaaruande Lisas 4 avalikustatud informatsioonile, sisaldavad kontserni varud seisuga 31. detsember 2024

väheliikuvaid varusid summas 19 072 eurot, mida pole pikema aja vältel suudetud müüa ega kasutada, kuid mille osas kontserni juhatuse

hinnangul allahindluse vajadust ei esine. Praktiliste auditi protseduuride läbiviimise tulemusena ei olnud meil võimalik saada asjakohast auditi

tõendusmaterjali veendumaks, et eelnimetatud varuobjektide neto realiseerimisväärtus ei ole langenud madalamale nende soetusmaksumusest.

Sellest tulenevalt ei suutnud me kindlaks teha, kas ja mis ulatuses oleks olnud vaja varusid alla hinnata.

Kontserni kasumiaruandes on kajastatud müügitulu summas 52 019 eurot ning kaubad, toore, materjal ja teenused summas 21 083 eurot. Me ei

ole saanud piisavat asjakohast auditi tõendusmaterjali veendumaks, et nimetatud kaupade omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle

müüjalt ostjale aruandeperioodil. Juhul kui kauba omandiga seotud riskide ja hüvede ülemineku hetk ei ole aruandeperioodil, siis aruandeaasta

müügitulu, kaubad, toore, materjal ja teenused oleksid väiksemad ning varud oleksid suuremad.

Kontserni varud sisaldavad seisuga 31. detsember 2024 lõpetamata ja valmistoodangut kokku summas 53 498 eurot. Valmis- ja lõpetamata

toodangu soetusmaksumus sisaldab otseseid toodetega seotud kulutusi, kuid ei sisalda proportsionaalset osa tootmise üldkuludest. Meie poolt

kasutatavad muud praktilised auditi protseduurid ei võimaldanud meil saada piisavat kindlust eelnimetatud varuobjektidele allokeeritavate

tootmise üldkulude kohta, mistõttu ei suutnud me kindlaks teha, mis ulatuses oleks olnud vaja eelpool mainitud lõpetamata ja valmistoodangu

soetusmaksumust korrigeerida.

Vastavalt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande Lisas 3 toodud informatsioonile sisaldab bilansikirje Nõuded ja ettemaksed ostjatelt

laekumata arveid summas 184 954 eurot ja lühiajalisi laenunõudeid summas 10 211 eurot, millest audiitori aruande kuupäevaks on laekumata

70 218 eurot. Praktiliste auditi protseduuride läbiviimise tulemusena ei olnud meil võimalik saada asjakohast auditi tõendusmaterjali

veendumaks, et eelnimetatud ostjatelt laekumata arved ja laen on laekuvad. Sellest tulenevalt ei suutnud me kindlaks teha, mis ulatuses oleks

olnud vaja bilansis kajastatud Nõudeid ja ettemakseid alla hinnata.

Vastavalt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande Lisas 11 toodud informatsioonile sisaldab bilansikirje Võlad ja ettemaksed võlgasid

töövõtjatele summas 55 832 eurot. Praktiliste auditi protseduuride läbiviimise tulemusena ei olnud meil võimalik saada asjakohast auditi

tõendusmaterjali kontserni tütarettevõtjates Primostar SIA ja Primostar UAB kajastatud puhkusereservi kohta kokku summas 12 343 eurot.

Sellest tulenevalt ei suutnud me kindlaks teha, kas ja mis ulatuses oleks olnud vaja teha korrigeerimisi kontserni bilansikirjel Võlad ja

ettemaksed.

Eeltoodud asjaolude tulemusel ei suutnud me kindlaks teha, kas teatavad korrigeerimised ja allahindlused oleksid võinud olla vajalikud seoses

konsolideeritud bilansis kajastatud Nõuete ja ettemaksete, Varude ning Võlgade ja ettemaksete väärtustega ja vastavates konsolideeritud

kasumiaruande ja konsolideeritud rahavoogude kirjetes.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise 

aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud 

informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.



 

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas

muu informatsioon lahkneb oluliselt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub

muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. 

 

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma.

Avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses

sätestatud nõuetega, välja arvatud eespool osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolude võimalikud mõjud, mille tõttu ei ole me

suutelised tegema järeldust, kas muu informatsioon on selle asjaoluga seoses oluliselt väärkajastatud või mitte.

Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu, et seisuga 31. detsembril 2024 ei ole kontserni omakapital vastavuses äriseadustikust tulenevatele nõuetega ning

lühiajalised kohustised ületavad käibevarasid 1 505 024 euro võrra. Juhtkonna tegevuskava omakapitali taastamiseks ja kontserni tegevuse

jätkuvuse tagamiseks on avalikustatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande Lisas 21. Meie arvamust ei ole modifitseeritud seoses

selle asjaoluga.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana,

esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi,

välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad grupi raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või

veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on

kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega

(Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid,

kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on

aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul,

sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust grupi

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav,

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda,

kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi

konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma

auditiarvamuse eest.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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SIRIUS AUDIT OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 306

Jalgpalli tn 1, Tallinn, Harju maakond, 11312

24.04.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Primostar Group AS (registrikood: 17056111) 27.08.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI KOOP Vandeaudiitor 24.04.2025



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Aruandeaasta kasum (kahjum) -43 770

Kokku -43 770

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-43 770

Kokku -43 770



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64211 EMTAK 2025 4750 100.00% Jah


